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Odpowiedzi na pytania i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: 	postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę zestawu do bronchoskopii 
dla projektu pn. „Zwiększenie dostępności i jakości usług zdrowotnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. M. Kopernika w Łodzi poprzez przebudowę modernizację Bloku Operacyjnego, Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Banku Krwi i Pracowni Serologii” dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2,4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania i zmianę treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Pozycja 28, parametr „wymiary wózka”
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wysokość wózka 1110mm ?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 2
Pozycja 31, kolumna „punktacja”
Czy w tym punkcie Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i zamiast >28mm – 5pkt powinien być zapis >2,8mm – 5pkt?

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza, iż jest to omyłka pisarska. Zamawiający dokonuje właściwej modyfikacji zestawienia parametrów technicznych w tym zakresie – załącznik nr 2A do SIWZ.

Pytanie nr 3
Pozycja 41, parametr „wymiary”
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na szerokość 610mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4
Pozycja 67
Czy Zamawiający rozumie realizację tego parametru jako dostęp do komory serwisowej znajdującej się na boku szafy bez konieczności otwierania komory do przechowywania endoskopów i narażania ich na kontaminację?

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 5
Pozycja 110, parametr „temperatura”
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację parametru temperatura 40° na temperatura 38° Niższa temperatura przy zachowaniu porównywalnej skuteczności oznacza skrócenie czasu całego procesu, niższe koszty oraz wydłuża trwałość konstrukcji endoskopów, co jest korzystne dla przebiegu pracy 
w pracowni ?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 6
Pozycja 113, parametr „czas kontaktu”
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację parametru czas kontaktu: 3 min na czas kontaktu 1 min. Krótszy czas kontaktu przy zachowaniu porównywalnej skuteczności oznacza skrócenie czasu całego procesu, co jest korzystne dla przebiegu pracy w pracowni?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7
dotyczy SIWZ Rozdz. XIII – Wykaz oświadczeń i dokumentów wymaganych w postępowaniu – pkt. B.5) ppkt. C.1)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zapisu: 
 - ulotki autoryzowanego dystrybutora producenta, katalogi, karty danych technicznych w języku polskim potwierdzających wymagane parametry oferowanego przedmiotu zamówienia (jeśli oryginalna dokumentacja jest w innym języku niż to Wykonawca dostarczy wraz z oryginałem tłumaczenie na język polski) – w zakresie niezbędnym do oceny parametrów bezwzględnie wymaganych (nie ocenianych) określonych w załączniku nr 2A do SIWZ.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza złożenie na wezwanie ulotek autoryzowanego dystrybutora producenta.

Pytanie nr 8
dotyczy SIWZ Rozdz. XIII – Wykaz oświadczeń i dokumentów wymaganych w postępowaniu – pkt. B.5) ppkt. C.2)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niemedycznego wyposażenia oferowanego zestawu ze stawką VAT 23%  i zrezygnuje z konieczności dołączenia dla tych produktów – oświadczenia – załącznik nr 5 do SIWZ  - oraz wyrazi zgodę na rozbicie ceny w formularzu ofertowym na produkty ze stawką vat 8% i 23% ?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza taką możliwość i zrezygnuje z konieczności dołączenia dla tych produktów – oświadczenia – załącznik nr 5 do SIWZ. Zamawiający dokonuje również właściwej w tym zakresie modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ. 

Pytanie nr 9
dotyczy Załącznika nr 2A do SIWZ – zestawienie parametrów technicznych warunków gwarancji oraz szkoleń
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację pkt. 12 – Gwarancja i serwis na następujący: - Okres dostępności części zamiennych – min. 8  lat od zakończenia produkcji sprzętu.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10
dotyczy wzoru umowy Par. 6 ust. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację Par. 6 ust. 5 na następujący: 
Dopuszcza się trzy  naprawy gwarancyjne tego samego elementu w okresie gwarancji, po których całe moduł zostanie wymienione na nowy

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11
dotyczy wzoru umowy Par. 6 ust. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację Par. 6 ust. 7 na następujący: 
W przypadku naprawy urządzenia powyżej 5 dni roboczych w przypadku drobnych awarii oraz powyżej 12 dni roboczych w przypadku awarii wymagających sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, zostanie nałożona kara, z wyjątkiem sytuacji w której Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy.  

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji wzoru umowy w tym zakresie.  

Pytanie nr 12
dotyczy wzoru umowy Par. 6 ust. 8 
Ze względu na fakt, że przedmiotem zamówienia jest wysoce specjalistyczny sprzęt endoskopowy i na etapie oferty Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć oraz ocenić ryzyka napraw i związanych z tym kosztów, prosimy o modyfikację zapisu Par. 6 ust. 8 do następującej treści lub usunięcie zapisu.
W przypadku przedłużenia się czasu naprawy powyżej 30 dni roboczych, zamawiający ma prawo żądać wymiany sprzętu na nowy na koszt wykonawcy. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji wzoru umowy w tym zakresie.  

Pytanie nr 13
dotyczy - Załącznika nr 2A do SIWZ zestawienie parametrów technicznych
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego, wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2017r.? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 14
dotyczy wzoru umowy Par. 7 ust. 1  pkt. a), b)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację Par. 7 ust. 1 pkt. a), b) na następujący:
1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania, Zamawiający może żądać zapłaty kar  umownych z następujących tytułów i w następujących wysokościach:
a) jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania dostawy lub przerwie wykonywanie dostawy towaru, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 2% wartości umowy brutto – chyba że nie ponosi winy;
b) jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości umowy brutto;

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 15
dotyczy wzoru umowy Par. 7 ust. 1  pkt. c) d)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację Par. 7 ust. 1 pkt. c) d) na następujący:
c) za opóźnienie w dostarczeniu towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba że nie ponosi winy;
d) za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 2% wartości brutto całej umowy (według stanu na dzień naruszenia), chyba, że nie ponosi winy.  

Odpowiedź:  Zamawiający zmienia wysokość kary umownej w podpunkcie c), podpunkt d) pozostaje bez zmian. 

Pytanie nr 16
dotyczy wzoru umowy Par. 7 ust. 1. pkt. e) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację Par. 7 ust. 1 pkt. e)  na następujący:
e) za  wykonie naprawy gwarancyjnej  sprzętu w terminie dłuższym niż 5 dni roboczych w przypadku drobnych awarii oraz powyżej 12 dni roboczych w przypadku awarii wymagających sprowadzenia części zamiennych z zagranicy, na  wykonawcę zostanie nałożona kara umowna w wysokości  0,5 % wysokości  umowy brutto, z wyjątkiem sytuacji w której Wykonawca dostarczy zastępczy przedmiot umowy .

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje stosownej modyfikacji wzoru umowy w tym zakresie.  

Pytanie nr 17
dotyczy wzoru umowy Par. 7 ust. 1. pkt. f)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację Par. 7 ust. 1 pkt. e) f) na następujący:
f) za nie przeszkolenie pracowników o których mowa w § 1 pkt. 3 we wskazanym terminie. Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 2% wartości brutto całej umowy (według stanu na dzień naruszenia), chyba, że nie ponosi winy.  

Odpowiedź:  Zamawiający zmienia wysokość kary umownej w podpunkcie f) na 5%. 

Pytanie nr 18
Dotyczy SIWZ:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie wózka transportowego do endoskopów, szafy do przechowywania endoskopów, myjni dezynfektor na jeden bronchoskop i dezynfektora oraz utworzenie odrębnego pakietu lub pozwoli na złożenie oferty na wybrane pozycje? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 19
Dotyczy WÓZEK TRANSPORTOWY DO ENDOSKOPÓW:
pkt. 39: Czy Zamawiający dopuści do oceny wózek pozwalający na jednoczesny przewóz 5 endoskopów 
w dedykowanych kasetach transportowych?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 20
Dotyczy SZAFA DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW W WARUNKACH CZYSTOŚCI MIKROBIOLOGICZNEJ:
pkt. 45: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę o wymiarach 962 x 785 x 2.270 mm, co nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 21
Dotyczy SZAFA DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW W WARUNKACH CZYSTOŚCI MIKROBIOLOGICZNEJ:
pkt. 47: Czy pisząc o głębokości komory suszenia 350mm Zamawiający ma na myśli głębokość minimalną? Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę wyposażoną w komorę o głębokości 600mm?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 22
Dotyczy SZAFA DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW W WARUNKACH CZYSTOŚCI MIKROBIOLOGICZNEJ:
pkt. 48: Czy pisząc o liczbie miejsc na endoskopy 8 Zamawiający ma na myśli pojemność minimalną?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga miejsca w szafie na 8 endoskopów. 

Pytanie nr 23
Dotyczy SZAFA DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW W WARUNKACH CZYSTOŚCI MIKROBIOLOGICZNEJ:
pkt. 48: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę pozwalającą na przechowywanie 9 endoskopów, co jest parametrem lepszym niż opisany w SIWZ?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 24
Dotyczy SZAFA DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW W WARUNKACH CZYSTOŚCI MIKROBIOLOGICZNEJ:
pkt. 53: Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wymagając możliwości przechowywania endoskopów w czystości mikrobiologicznej tylko przez 168h? Urządzenia wiodących producentów pozwalają na przechowywanie przez okres ponad 600h.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 25
Dotyczy SZAFA DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW W WARUNKACH CZYSTOŚCI MIKROBIOLOGICZNEJ:
pkt. 57: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę o mocy 2,0 kW wyposażoną we wbudowany kompresor?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 26
Dotyczy SZAFA DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW W WARUNKACH CZYSTOŚCI MIKROBIOLOGICZNEJ:
pkt. 58: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę o mocy 2,0 kW wyposażoną we wbudowany kompresor?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 27
Dotyczy SZAFA DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW W WARUNKACH CZYSTOŚCI MIKROBIOLOGICZNEJ:
pkt. 59: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę nie wymagającą podłączenia do systemu sprężonego powietrza klasy medycznej? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie korzystniejsze dla Zamawiającego niż opisane w SIWZ.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 28
Dotyczy SZAFA DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW W WARUNKACH CZYSTOŚCI MIKROBIOLOGICZNEJ:
pkt. 60: W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie dotyczące p. 59 SIWZ prosimy o odstąpienie od wymogu p. 60 jako nie mającego uzasadnienia funkcjonalnego.

Odpowiedź:  Brak pozytywnej odpowiedzi na pytanie dotyczące p. 59. 

Pytanie nr 29
Dotyczy SZAFA DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW W WARUNKACH CZYSTOŚCI MIKROBIOLOGICZNEJ:
pkt: 63: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę nie wyposażoną w oświetlenie wewnętrzne komory? Oferowana przez nas szafa posiada system wysuwanych wieszaków na endoskopy, nie ma więc konieczności stosowania dodatkowego oświetlenia komory.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ. 

Pytanie nr 30
Dotyczy SZAFA DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW W WARUNKACH CZYSTOŚCI MIKROBIOLOGICZNEJ:
pkt. 64: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę bez podświetlenia stanowiska endoskopu kolorem? Oferowana przez nas szafa posiada kodowanie statusu endoskopu na dotykowym wyświetlaczu LCD co jest rozwiązaniem co najmniej równoważnym pod względem funkcjonalnym z opisanym w SIWZ.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 31
Dotyczy SZAFA DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW W WARUNKACH CZYSTOŚCI MIKROBIOLOGICZNEJ:
pkt: 65: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę nie wyposażoną w oświetlenie wewnętrzne komory? Oferowana przez nas szafa posiada system wysuwanych wieszaków na endoskopy, nie ma więc konieczności stosowania dodatkowego oświetlenia komory.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 32
Dotyczy SZAFA DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW W WARUNKACH CZYSTOŚCI MIKROBIOLOGICZNEJ:
pkt: 68: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę nie wyposażoną w możliwość rozbudowy o dodatkową komorę? 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 33
Dotyczy SZAFA DO PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW W WARUNKACH CZYSTOŚCI MIKROBIOLOGICZNEJ:
pkt. 68: Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę, w której możliwość rozbudowy jest jedynie w warunkach warsztatowych producenta?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Pytanie nr 34
Dotyczy MYJNIA DEZYNFEKTOR NA JEDEN BRONCHOSKOP:
pkt. 102: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w kolorowy wyświetlacz LCD, co jest rozwiązaniem znacznie nowocześniejszym niż opisany w SIWZ trzycyfrowy wyświetlacz?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 


Pytanie nr 35
Dotyczy MYJNIA DEZYNFEKTOR NA JEDEN BRONCHOSKOP:
pkt. 109 – 113: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której standardowy program mycia i dezynfekcji składa się z podanych w p. 109-113 etapów, zaś ilość wody, czas kontaktu oraz temperatura dobrane są do konstrukcji myjni oraz stosowanych przez Zamawiającego środków chemicznych? Podanie tak dokładnych parametrów jednoznacznie wskazuje na konkretne rozwiązanie, co ogranicza konkurencję i naraża Zamawiającego na niepotrzebnie zwiększone koszty zakupu i eksploatacji urządzenia

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 36
Dotyczy MYJNIA DEZYNFEKTOR NA JEDEN BRONCHOSKOP:
pkt. 111: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której nie ma konieczności stosowania środka dezynfekcyjnego z aktywatorem? Jest to rozwiązanie znacznie nowocześniejsze i bezpieczniejsze niż opisane w SIWZ.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 37
Dotyczy MYJNIA DEZYNFEKTOR NA JEDEN BRONCHOSKOP:
pkt. 114: Ponieważ norma PN-EN 15883-4 nie precyzuje w jaki sposób ma być uzdatniana woda procesowa wybór metody uzdatniania pozostawiając producentom, prosimy o dopuszczenie innych sposobów uzdatniania wody takich jak np. filtry mikrobiologiczne. Zestaw takich filtrów znacznie skuteczniej oczyszcza wodę niż lampa UV ponieważ wychwytuje również zanieczyszczenia stałe mogące uszkodzić delikatną optykę endoskopu.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 38
Dotyczy MYJNIA DEZYNFEKTOR NA JEDEN BRONCHOSKOP:
pkt. 115: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię zasilaną prądem 1-fazowym (230V 50Hz)? Jest to napięcie powszechnie stosowane w Polsce, nie wymagające od Zamawiającego adaptacji przyłączy.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 39
Dotyczy MYJNIA DEZYNFEKTOR NA JEDEN BRONCHOSKOP:
pkt. 118: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię nie współpracującą z systemem ENDOSKAN? Jest to system firmy Olympus i tylko urządzenia oferowane przez tą firmę współpracują z tym systemem. Wprowadzenie takiego zapisu uniemożliwia złożenie oferty podmiotom oferującym innym sprzęt niż firma Olympus, co stanowi ograniczanie konkurencji i naraża Zamawiającego na niepotrzebnie zwiększone koszty zakupu urządzenia.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 40
Dotyczy MYJNIA DEZYNFEKTOR NA JEDEN BRONCHOSKOP:
pkt. 125: Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia była wyposażona w system automatycznego otwierania drzwi komory (np. przy pomocy przycisku nożnego)? Rozwiązanie takie znacznie zwiększa ergonomię obsługi urządzenia, a dodatkowo minimalizuje ryzyko rozlania nieczystości w trakcie załadunku komory, a co za tym idzie zwiększa bezpieczeństwo sanitarno-epidemiologiczne w placówce.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza takie rozważanie. 

Pytanie nr 41
Dotyczy MYJNIA DEZYNFEKTOR NA JEDEN BRONCHOSKOP:
pkt. 127: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię nie wyposażoną w teleskopową dyszę rotacyjną? Jest to rozwiązanie charakterystyczne dla produktów firmy MEIKO, oferowane tylko przez tego jednego producenta. Wprowadzenie takiego zapisu uniemożliwia złożenie oferty na myjnie innych producentów, co stanowi ograniczanie konkurencji i naraża Zamawiającego na niepotrzebnie zwiększone koszty zakupu myjni. Dodatkowo nie ma żadnych badań dowodzących wyższej skuteczności tego typu rozwiązania nad innymi. Gdyby takie badania były, na pewno teleskopowa dysza rotacyjna byłaby oferowana przez wielu producentów.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 42
Dotyczy MYJNIA DEZYNFEKTOR NA JEDEN BRONCHOSKOP:
pkt. 135: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o wymiarach 545 x 475 x 1.630 mm, co nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 43
Dotyczy MYJNIA DEZYNFEKTOR NA JEDEN BRONCHOSKOP:
pkt. 136: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o mocy 3,05kW przy zasilaniu 1-fazowym (230V, 50Hz) oraz 5,05kW przy zasilaniu 3-fazowym (400V, 50HZ), co nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ i nie wymaga od Zamawiającego żadnych adaptacji przyłączy? Wyższa moc pozwala na skrócenie czasu trwania procesu, nie ma natomiast wpływu na zużycie energii przez urządzenie.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 44
Dotyczy MYJNIA DEZYNFEKTOR NA JEDEN BRONCHOSKOP:
pkt. 138: Ze względu na to, że w większości szpitali dostępna jest  twarda lub bardzo twarda woda większość producentów myjni zaleca stosowanie 2 środków chemicznych – myjącego (zasadowy) oraz odkamieniającego/neutralizującego (kwasowy). Czy w Związku z tym Zamawiający wymaga by zaoferowane urządzenie było wyposażone w 2 pompy dozujące środki chemiczne?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga. 

Pytanie nr 45
Dotyczy MYJNIA DEZYNFEKTOR NA JEDEN BRONCHOSKOP:
pkt. 143: Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie dotyczące p. 138 SIWZ Zamawiający wymaga aby wraz z urządzeniem dostarczyć po 2 opakowania środka myjącego oraz środka odkamieniającego?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 46
Dotyczy MYJNIA DEZYNFEKTOR NA JEDEN BRONCHOSKOP:
pkt. 144: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której temperatura jest kontrolowana przez 2 niezależne czujniki temperatury umieszczone zgodnie z wymaganiami normy PN-EN ISO 15883-1 w miejscu reprezentatywnym dla najniższej temperatury osiąganej we wsadzie. Wymaganie konkretnego umieszczenia czujników jednoznacznie wskazuje na rozwiązania jednego z producentów, co stanowi ograniczanie konkurencji i naraża Zamawiającego na niepotrzebnie zwiększone koszty zakupu urządzenia.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 47
Dotyczy DEZYNFEKTOR:
pkt. 145: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w zbiornik o pojemności 12l? Pojemność zbiornika nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność urządzenia więc wymaganie konkretnej pojemności nie ma żadnego uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 48
Dotyczy DEZYNFEKTOR:
pkt. 145: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której wytwornica pary umieszczona jest za zbiornikiem wody? Opisane w SIWZ rozwiązanie jest charakterystyczne dla produktów firmy MEIKO i nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność urządzenia, dodatkowo utrudniając serwisowanie wytwornicy pary, która w warunkach twardej wody wymaga regularnego odkamieniania i kontroli.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 49
Dotyczy DEZYNFEKTOR:
pkt. 146: Ponieważ norma PN-EN ISO 15883-1 dopuszcza dwa rodzaje suszenia – konwekcyjne i mechaniczne (wymuszonym strumieniem powietrza) i traktuje je równorzędnie prosimy o dopuszczenie do oceny myjni wyposażonych w konwekcyjny system suszenia. System ten nie wymaga stosowania filtrów HEPA, które wymagają regularnej wymiany, a co za tym idzie na znacznie tańszą eksploatację urządzenia. Suszenie nawiewowe stosowane jest w przypadku używania naczyń (basenów) wykonanych ze stali nierdzewnej (jak np. w Niemczech). W przypadku Polskich basenów wykonanych z tworzywa sztucznego nie ma żadnego powodu by stosować suszenie nawiewowe, które dodatkowo wydłuża czas trwania procesu.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 50
Dotyczy DEZYNFEKTOR:
pkt. 146: Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Zamawiający będzie wymagał suszenia nawiewowego strumieniem powietrza myjnia, zgodnie z zapisami p. 4.5.3 normy PN-EN ISO 15883-1 powinna być wyposażona w filtr HEPA klasy min. H14?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 51
Dotyczy DEZYNFEKTOR:
pkt. 147: Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie dotyczące p. 146 SIWZ Zamawiający odstąpi od wymogu p. 147, który nie będzie miał uzasadnienia funkcjonalnego? System taki opiera się na mechanicznym wtłoczeniu pary do kanalizacji powietrzem używanym do suszenia naczyń w komorze.

Odpowiedź:  Brak pozytywnej odpowiedzi na pytanie dotyczące p. 146.

Pytanie nr 52
Dotyczy DEZYNFEKTOR:
pkt. 148: Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której maksymalny poziom emitowanego hałasu to 51dB? Urządzenia tego typu montowane są w oddzielnych pomieszczeniach (brudownikach) i różnica na poziomie 1dB nie będzie odczuwalna ani przez pacjentów ani przez personel Zamawiającego.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 53
Dotyczy DEZYNFEKTOR:
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenia pozwalały na skuteczną eliminację sporów bakteryjnych Clostridium Difficile, co byłoby potwierdzone certyfikatem niezależnej, akredytowanej instytucji badawczej?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 54
Dotyczy DEZYNFEKTOR:
Czy Zamawiający wymaga, aby w zaoferowanym urządzeniu można było stosować środki chemiczne różnych producentów? Rozwiązanie takie pozwala na optymalizację kosztów użytkowania urządzenia, zwłaszcza w okresie gwarancji kiedy stosowanie innych środków niż dostarczone przez dostawcę może powodować odebranie gwarancji.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 55
Dotyczy SZKOLENIA PERSONELU ZAMAWIAJĄCEGO:
Prosimy o doprecyzowanie czy w przypadku urządzeń do mycia, dezynfekcji i przechowywania uczestnikami szkolenia będzie tylko personel lekarski, czy również pielęgniarski?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Pytanie nr 56
Ad pkt 127
Czy Zamawiający dopuści System 13 dysz strumieniowych i rotacyjnych wykonanych z trwałego tworzywa sztucznego, odpornego na działanie środków chemicznych, zapewniający dużą efektywność czyszczenia, niezależnie od zmian ciśnienia wody zasilającej w tym główna dysza rotacyjna?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 57
Ad pkt 145
Czy Zamawiający dopuści odseparowany jeden zbiornik na wodę o poj. 10l, zintegrowany z wytwornicą pary w celu zagwarantowania jego termicznej dezynfekcji podczas każdego cyklu?

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

II.  Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

W załączeniu zmienione załączniki:
Załącznik nr 2 - Formularz oferty
Załącznik nr 2A - Zestawienie parametrów technicznych, warunków gwarancji i szkoleń
Załącznik nr 6 - Wzór umowy
III.  Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 14.11.2018 r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 14.11.2018 r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie
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